

#### **KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT**

### FORUM KOMUNIKASI SATUAN PENGAWASAN INTERN (FKSPI)

NOMOR: KEP / 03 / FKSPI / VII / 2023

### **TENTANG**

# PENETAPAN KEPENGURUSAN FKSPI WILAYAH JAWA TENGAH DAN DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA PERIODE 2023 - 2024

### MENIMBANG

- a. bahwa kepengurusan FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta Periode 2019 - 2022 telah berakhir dan diperlukan pemilihan dan pembentukan kepengurusan untuk periode selanjutnya;
  - b. bahwa FKSPI Wilayah Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta telah melaksanakan Rapat Pengurus dan menyepakati perpanjangan kepengurusan untuk periode 2023 - 2024 dengan beberapa pembaharuan personil;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b di atas, perlu menetapkan Keputusan Pengurus Pusat FKSPI tentang Penetapan Kepengurusan FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta Periode 2023 - 2024.

### MENGINGAT

- : 1. Pasal 18 Anggaran Rumah Tangga FKSPI antara lain:
  - a. Ayat 1.c yaitu Musyawarah Kerja Wilayah/Komisariat berkewajiban dan berwenang untuk memilih Pengurus FKSPI Wilayah/Komisariat melalui sistem formatur atau pemilihan langsung yang selanjutnya diajukan ke Pengurus FKSPI Pusat untuk ditetapkan;
  - b. Ayat 2 yaitu Musyawarah Kerja Wilayah/Komisariat yang diadakan untuk pemilihan Pengurus Baru harus diberitahukan kepada Pengurus FKSPI Pusat;
  - Pasal 36 Anggaran Rumah Tangga FKSPI yaitu Pengurus Wilayah dan Pengurus Komisariat ditentukan oleh masing-masing Wilayah dan Komisariat;
  - Surat Ketua FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta No. 04/FK-SPI/Wil.Jateng & DIY/V/2023 tanggal 13 Mei 2023 tentang Permohonan Pengesahan Pengurus FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta Periode 2023 - 2024.

### **MEMUTUSKAN**

# MENETAPKAN

KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT FKSPI TENTANG PENETAPAN KEPENGURUSAN FKSPI WILAYAH JAWA TENGAH DAN DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA PERIODE 2023 -2024

# PERTAMA

: Menetapkan nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Pengurus FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta Periode 2023 - 2024 dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini.

KEDUA.../2



- 2 -

**KEDUA** 

: Pengurus terpilih agar segera menyusun dan melaksanakan program kerja FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta Periode 2023 - 2024.

**KETIGA** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 14 Mei 2023, dengan ketentuan bahwa apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, maka segala sesuatu akan dirubah dan/atau diatur kembali sebagaimana mestinya;

**KEEMPAT** 

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada FKSPI Wilayah Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta untuk dilaksanakan.

Ditetapkan di

: Jakarta

Pada tanggal

4 Juli 2023

### **PENGURUS PUSAT**

Forum Komunikasi Satuan Pengawasan Intern

FKS Prullyan

forum komunikasi satuan pengawasan intern



Lampiran Keputusan Pengurus Pusat FKSPI

Nomor

: KEP / 03 / FKSPI / VII / 2023

Tanggal

: 4 Juli 2023

# PENGURUS FKSPI WILAYAH JAWA TENGAH DAN DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA PERIODE 2023 - 2024

### I. Badan Pembina:

- 1. Kepala Perwakilan Badan Pemeriksa Keuangan Provinsi Jawa Tengah
- 2. Kepala Perwakilan Badan Pemeriksa Keuangan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta
- 3. Kepala Perwakilan Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan Provinsi Jawa Tengah
- 4. Kepala Perwakilan Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta
- 5. Inspektorat Provinsi Jawa Tengah

# II. Badan Penasehat

- 1. Redah Respaningsih
- 2. Aries Budiwidodo
- 3. Suraji
- 4. Rudi Yolianto
- 5. Joko Purnomo

### III. Pengurus

1. Ketua

: Riza Efendi (PT Phapros Tbk. Semarang)

2. Wakil Ketua I

: Aryono Hendro Malyanto (PT TWC Yogyakarta)

3. Wakil Ketua II

: Sigit Sujatmoko (PT Perkebunan Nusantara IX Semarang)

4. Sekretaris

: Lili Juniati Sutriasningrum (PT Phapros Tbk. Semarang)

5. Bendahara

: Yulifah Ardiani (Bank Jateng Semarang)

# IV. Bidang

# A. Organisasi dan Keanggotaan

Koordinator: Agus Santosa (PT KIW Semarang)

Anggota

: Agus Budiyanto (PT KIW Semarang)

Rehmi Wantika (PT Phapros Tbk. Semarang) Hendi Kusumo (PT Primissima Yogyakarta)

Sulistiyo (PT TWC Yogyakarta)

# B. Pengembangan, Pendidikan, dan Pelatihan

Koordinator: Widaryanti (PT TWC Yogyakarta)

Anggota

: Regina Anitasari (PT Primissima Yogyakarta)

Abdul Rohman (Universitas Diponegoro Semarang)

Bagus Giant Hendra Permana (PT Phapros Tbk. Semarang)

Padli (PT Perkebunan Nusantara IX Semarang)



# C. Bidang Kerja Sama, Publikasi, dan Hubungan Masyarakat

Koordinator : Hari Yudhotomo (PT KIT Batang)

Anggota : Anis Widiastuti (PDAM Semarang)

Cikal Marhaen (PT Perkebunan Nusantara IX)

Wahyu Tri Wijayanto (PT Phapros Tbk. Semarang)

Ditetapkan di

: Jakarta

Pada tanggal

: 4 Juli 2023

# **PENGURUS PUSAT**

Forum Komunikasi Satuan Pengawasan Intern 🦼

Yullyan Ketua Umum

forum komunikasi satuan pengawasan intern